
Vlasta K. (sans) ID 89427 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 7.5.2024, 7:18

PODMÍNKY PRODEJE
Zdravím Vás:-))

  Děkuji moc, že jste očkem nahlédli do mé aukce či mimibazárku:-))

  Prodávám věci jak použité, tak nové. Snažím se vždy nafotit a popsat, aby stav odpovídal skutečnosti. Ale jsme lidi a každý
může něco malého přehlédnout, ale budu se snažit, aby se to nestalo....
  U každé prodávané věci je uvedená cena výše poštovného, svým příhozem s tímto souhlasíte! Na poštu jezdím autem, proto
je lehce vyšší.
  Po skončení aukce se vždy do pár hodin ozvu, prosím reagujte na emaily, ať se řádně domluvíme. Platbu či jakoukoli reakci
od Vás očekávám do tří dnů, jinak považuji za zmaření aukce a dávám negativní ohodnocení:-(
  Na dobírku a do zahraničí neposílám!

 Při jakémkoli dotazu se ptejte, určitě Vám na vše ráda odpovím.

 Krásné a zábavné chvíle při nakupování

 Vám přeje

 Vlasta

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

